
Aprel döyüşlərindən 8 il keçir

Qarabağ Zəfərinin qaranquşu
Azərbaycan rdusunun işğalçı 

rmənistana savaş xəbərdarlığı
Prezident, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev 2016-cı ilin ya-
zında baş verən Aprel döyüş-
lərini dövlətimizin, xalqımızın, 
ordumuzun gücünü göstərən 
qələbə adlandırıb. Bu döyüşlə-
rin nəticəsində Füzuli, Cəbrayıl 
və Ağdərə rayonlarının böyük 
əraziləri işğaldan azad edilib, 
2020-ci ildə qazanılan Böyük 
Zəfərinin təməli qoyulub.

Düz 8 il əvvəl aprelin ilk günlərin-
də Qarabağda təcavüzkar rmənistan 
ordusunun növbəti təxribatının nəticəsi 
olaraq, bu hərbi əməliyyat başlanıb və 
vətənpərvər oğullarımız düşmən tap-
dağında olan  min hektardan çox əra-
zimizi işğaldan azad edib, strate i əhə-
miyyətə malik bir çox yüksəklikləri, 
yolları nəzarət altına alıblar. Düşmənin 
xeyli sayda hərbi texnikası və canlı qüv- 
vəsi məhv edilib. 4 gün davam etmiş 
döyüşlər Silahlı Qüvvələrimizin haqq 
işi xəbərdarlığı, qüdrət və qələbə anon-
su olub, dərin hərbi və siyasi məzmunu 
ilə tarixə yazılıb. Məhz bu döyüşlərlə 
biz dünyaya göstərdik ki, torpaqları-
mızı öz gücümüzə işğaldan tamamilə 
azad edə bilərik və əgər ermənilər 
BMT Təhlükəsizlik urasının müvafiq 
qətnamələrinə dinc yolla, qeyd-şərtsiz 
əməl etməsələr, elə də olacaq.    

Amma Azərbaycan Ordusunun 
Qarabağ zəfəri ilə bağlı dönməz iradə-
sinin ifadəsi olan Aprel döyüşlərindən 
sonra 4 il ərzində işğalçılar əraziləri-
mizi tərk etmədilər, əksinə, daha da 
azğınlaşaraq yeni torpaqları zəbt etmək 
xülyasına düşdülər. Nəticədə, -ci 
ilin payızında 44 günlük əfər yürüşü-
müz başlandı və Silahlı Qüvvələrimi-
zin möhtəşəm qələbəsi ilə sona yetdi.     

...Məlum döyüş əməliyyatları apre-
lin 1-dən -dək davam edib. gid hərb- 
çilərimiz Tərtərin Talış kəndi ətrafın-
dakı yüksəklikləri, əbrayılın Lələtəpə 
yüksəkliyini azad ediblər və bununla 
da ermənilərin hədəfindən çıxan ocuq 
Mərcanlı kəndinin başı üzərindən qara 
buludlar dağılıb. halinin ocuq Mər-
canlıya köçü başlayıb ki, bu da Qaraba-
ğa Böyük Qayıdışın ilk mü dəsi olub.   

Beləcə, Aprel döyüşləri sayəsin-
də ümiddən inama, inamdan qələbəyə 
doğru yol almışıq. Prezident lham 

liyevin dediyi kimi, əgər o zaman 
istəsəydik, daha da irəli gedərdik. 
Amma bir qədər də səbr etməyi, er-
mənilərin, nəhayət, ağıllanaraq, baş 
verənlərdən ibrət götürməsi üçün vaxt 
verməyi üstün tutduq ki, onların hava-
darları haqq işimizə ağız büzməsinlər. 
Sonra baş verənlər bunun müdrik ad-
dım, düzgün strategiya olduğunu sübut 
etdi. Onsuz da siyasi və iqtisadi cəhət-
dən çökən rmənistan bu bivecliyinin, 
arxayınçılığının cəzasını ağır şəkildə 
ödəmək zorunda qaldı. 

Mənfur düşmən axırda vəziyyətin 
son dərəcə ciddiləşdiyini görərək, dər-
hal xarici dövlətlərə, beynəlxalq təşki-
latlara yalvarmağa başladı ki, ay aman, 
qoymayın, bizi diz çökdürürlər. zun 
xahiş-minnətdən sonra Azərbaycan 
rəhbərliyi bir daha sülhpərvərlik və hu-
manizm prinsiplərinə sədaqətini nüma-
yiş etdirərək, hərbi əməliyyatların da-
yandırılmasına razılıq verdi. Bir şərtlə 
ki, işğalçılar tezliklə şələ-külələrini 
yığışdırıb torpaqlarımızdan rədd olsun-
lar. Təəssüf  ki, ara sakitləşəndən sonra 
erməni faşizmi yenə də öz ampluasında 
qaldı, separatçılar Qarabağı tərk etmək 
istəmədilər. Nəticəsi də nankor qonşu-
larımız üçün çox acınacaqlı oldu. Rəşa-
dətli ordumuz -ci ildə işğalda olan 
torpaqlarımızı qısa müddətdə bir-bir 
azad etdi. Bu dəfə də atəşkəsi ilk po-
zan erməni tərəfi idi. 1 -cı ilin aprel 
“dərs”indən  yaz “qulaqburma”sından 
ibrət götürməyən işğalçı ordunun başı 
üstündə -ci ilin payız “şimşək”ləri 
çaxdı. Qarabağın və ərqi əngəzurun 
hər tərəfində Azərbaycan bayraqları 
dalğalandı. Böyük itkilər verən düş-
mən noyabrın 1 -da kapitulyasiya ak-
tına qol çəkməli oldu beləliklə də onun 
ordusunun məğlubedilməzliyi barədə 
mif birdəfəlik dağıdıldı.   

Böyük əfər oratoriyamızın pre-
lüdü sayılan Aprel döyüşlərinin əsas 
özəlliyi budur ki, geniş bir ərazini nə-
zarətdə saxlamaq imkanı verən strate i 
əhəmiyyətli “Lələtəpə” yüksəkliyi böl-
mələrimizin nəzarəti altına keçib. Dö-
yüş zamanı ermənilərə məxsus  tank, 
1 -dək artilleriya qurğusu və möhkəm-
ləndirilmiş mühəndis qurğuları məhv 
edilib, eləcə də düşmənin -dən artıq 
hərbçisi öldürülüb və yaralanaraq zəlil 
günə düşüb. Biz bu yüksəlişə Ali Baş 

omandanımızın sərkərdəlik məharəti 
və  igidlərimizin hünəri ilə nail olmu-
şuq. “N” saylı hərbi hissənin koman-
diri ükür əmidov və üsusi Təyi-
natlı Qüvvələrin polkovnik-leytenantı 
Raquf Orucovun qəhrəmanlıqları əsl 
dastana çevrilib.  

Şükür Həmidov 1 -cü ildə 
18 yaşında ikən Qubadlıdan didərgin 
düşərək ailəsi ilə Sumqayıta pənah 
gətirmişdi. Aprel döyüşləri zamanı 
“Lələtəpə”nin alınması zamanı xüsu-
silə fərqləndi, buna görə də Prezident 
lham liyevin  aprel 1 -cı il ta-

rixli sərəncamına əsasən Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı adına layiq görüldü.

Polkovnik ükür əmidov -ci 
ilin sentyabrında başlanan ətən mü-
haribəsində də mərdliklə vuruşub, ok-
tyabrın -də isə doğulub boya-başa 
çatdığı Qubadlı rayonunu düşməndən 
təmizləyərkən qəhrəmancasına həlak 
olub. Dəfn mərasimi zamanı dövləti-
mizin başçısı lham liyev telefon va-
sitəsilə qəhrəmanın atasına dərin hüzn-
lə başsağlığı verib. Mərasimdə iştirak 
edən Müdafiə naziri akir əsənov isə 

şəhidin tabutu üzərində olan Azərbay-
can bayrağını əbədi xatirə olaraq onun 
ailəsinə təqdim edib. ükür əmido-
vun ölümündən sonra layiq görüldüyü 
“ əfər” ordeni və medallar onun şərə i 
döyüş yolunun nişanələridir...  

Digər hərbi hissə komandiri R aq u f  
Or cov isə 1 -cı il aprelin ayın 4-də 

Ağdərə rayonunun Talış kəndinin er-
məni işğalçılarından azad edilməsi 
uğrunda döyüşlərdə qəhrəmancasına 
şəhid olub. rtəsi gün Sumqayıt əhid-
lər xiyabanında onun dəfn mərasimin-
də minlərlə insan, Müdafiə Nazirliyi-
nin üst rütbəli zabitləri iştirak ediblər. 

lümündən sonra “ gidliyə görə” me-
dalı ilə təltif olunan Raquf Orucovun 
düşmən arxasına keçərək erməni alay 
komandirinin oğlunu əsir götürməsi 
və bunun sayəsində əsir düşən  əs-
gərimizin xilas olmasından bəhs edən 
“ omandir”, eləcə də ibrətamiz, şərə i 
həyat yolunun qələmə alındığı “Murov 
qartalı” adlı maraqlı kitablar yazılıb...

lk dəfə olaraq Qarabağ uğrunda 
Aprel döyüşləri işğal edilmiş ərazilə-
rin azad olunması məsələsinin həllində 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin artan 
imkanlarını və qətiyyətini nümayiş et-
dirdi. Döyüşlər qısa müddət davam etsə 
də, əməliyyatlar zamanı burnu ovulan 
erməni ordusu strate i təşəbbüsü əldən 
verdi, onun sıralarında çoxsaylı fərari-
lik halları müşahidə edildi, inamsızlıq 
baş alıb getdi.

rmənistanın ovaxtkı hərbi-siyasi 
rəhbərliyi Aprel döyüşlərindəki məğ-
lubiyyətdən düzgün nəticə çıxara bil-
məməsi ilə özünün siyasi cəhətdən ko-
rafəhmliyini, bəsirətsizliyini  dünyaya 
göstərmiş olsa da,  Aprel hadisələrin-
dən dərhal sonra bir sıra dövlətlərin və 
beynəlxalq təşkilatların Azərbaycanın 
işğal edilmiş torpaqlarının boşaldılma-
sı üçün təcavüzkara lazımi siyasi təz-
yiq  tətbiq etmək istəməməsi, xüsusilə 
də başlıca missiyası münaqişənin sülh 
yolu ilə həllinə çalışmaqdan ibarət olan 
AT T-in Minsk qrupunun yarıtmaz 
fəaliyyəti -ci ildə ermənilər üçün 
cəhənnəm girdabına çevrilən kinci 
Qarabağ müharibəsinin alovlanmasına 
səbəb oldu.

... ər il aprelin 1-də Milli Qəh-
rəman ükür əmidovun yaşadığım 
Sumqayıt şəhərindəki abidə-lövhəsini 
ziyarət edirəm. Bu, həm Aprel döyüş-
lərinin başlandığı, həm də qəhrəma-
nın dünyaya gəldiyi gündür. Fəxrlə 
xatırlayıram ki, polkovnik  əmidov 

1 -cı ildə, öz doğum gününün gecəsi 
başlanan Aprel döyüşlərinin qəhrəma-
nı olub. Onun öncül iştirakı ilə Azər-
baycan ordusu ermənilərin qurduğu 
keçilməz Ohanyan səddini cəmi 18 
dəqiqəyə yara bilib.

Gənclik şəhərindəki əhidlər xi-
yabanında isə ölməz qəhrəman Raquf 
Orucovu da yad edirəm. Raquf hərbi 
xidməti dövründə həmişə ön cəbhədə 

ətənə qulluq edib. Məzarının üstü 
daim gül-çiçək olan igid komandi-
rin ruhuna ziyarətçilər böyük ehtiram 
göstərirlər.   

ükür əmidov və Raquf Orucov 
da, onların Aprel döyüşlərində şəha-
dətə qovuşmuş 8  silahdaşı da təməli 

əfər salnaməmizin ilk sətirlərini qan-
ları ilə yazıblar və hər biri misilsiz qəh-
rəmanlıq simvoluna çevrilib. 

Əli NƏ ƏFXANLI,
XQ

Ermənistan şərti sərhəddə 
dayaq məntəqələri qurur
Son zamanlar Ermənistan-Azərbaycan şərti sərhədinin 
müxtəlif istiqamətlərində Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri və döyüş texnikasının cəmləşdirilməsi barə-
də 2024-cü il martın 31-də Müdafiə Nazirliyi tərəfindən 
rəsmi məlumat yayılıb.

Bu barədə XQ-yə Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətin-
dən məlumat verilib. 

Bildirilib ki, şərti sərhədboyu Ermənistanın qoşunlarını 
cəmləşdirməsi və hücum xarakterli dayaq məntəqələrini 
qurması, müxtəlif istiqamətlərdə uzunmüddətli atəş nöqtələ-
rini yaratması, fortifikasiya qurğularını inşa etməsi bölmələ-
rimizin sərəncamında olan xüsusi texniki vasitələr və vizual 
müşahidə ilə qeydə alınıb.

Yeni inşa edilmiş dəmir-beton fortifikasiya qurğularında 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin artilleriya sistemləri, digər 
hücum silahları və ağır atəş vasitələri yerləşdirilir.

“Bir daha bəyan edirik ki, Azərbaycan Ordusu tərəfindən 
Ermənistanın törədə biləcəyi hər hansı təxribatın qarşısı 
qətiyyətlə alınacaq, vəziyyətin gərginləşdirilməsinə görə 
bütün məsuliyyət Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyi və 
onun havadarlarının üzərinə düşəcək”, - deyə məlumatda 
vurğulanıb.

Ordumuz qarşı tərəfin 200-dən 
çox qurğusunu məhv edib

Azərbaycan Ordusu tərəfindən Qarabağ bölgəsində hə-
yata keçirilən antiterror tədbirlərinin ilkin mərhələsində 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin səngər, atəş mövqeyi və 
dayaq məntəqələrində, eləcə də daimi dislokasiya yerlə-
rində əvvəlcədən yerləri müəyyənləşdirilmiş izləmə-mü-
şahidə vasitələri legitim hərbi hədəf olaraq sıradan 
çıxarılıb.

Ermənistan silahlı qüvvələrinə məxsus 200-dən çox op-
tik-elektron və müşahidə kameraları bölmələrimizin və mül-
ki sakinlərimizin hərəkətini izləmək, onlara qarşı müxtəlif 
xarakterli təxribat fəaliyyətləri həyata keçirmək məqsədilə 
kustar üsulla hazırlanaraq 480 kilometrədək təmas xətti bo-
yunca 10-15 və 20-30 metr hündürlükdə quraşdırılıb.

Qarabağ iqtisadi rayonunda kəşfiyyat vasitələrimiz 
tərəfindən müəyyən edilmiş Ermənistan silahlı qüvvələrinə 
məxsus optik-elektron və müşahidə kameraları ordumuzun 
arsenalında olan yüksək dəqiqlikli silahların tətbiqi ilə sıra-
dan çıxarılıb.

XQ

Faciələrimiz zamana və məkana sığışmır...
Bəs bu mövzu kinomuza niyə az gəlir

Srağagün, 31 mart Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü münasibə-
tilə telekanalların birində növbəti dəfə “Dolu” bədii filmi verilirdi. 
Baxa-baxa təəssüflə düşündüm ki, bu mövzulu ekran işləri az ol-
duğuna görə, hər dəfə eyni lentlər nümayiş etdirilir. Bəs, ideoloji 
təbliğatda kinonun şüurlara daha tez nüfuz edən vasitə olduğuna 
nəyə görə lazımi önəm vermirik?

rmənilərin zaman-zaman başı-
mıza gətirdikləri müsibətlərin ekran 
təcəssümünü onların “genosid” və 
Qarabağ mövzusunda çəkib dünyaya 
yaydığı filmlərlə üzəvari müqayisə-
dən də məlum olur ki, qarşı tərəfdən 
xeyli dərəcədə geridə qalırıq. 

uxarıda adını çəkdiyimiz 
“Dolu”, eləcə də “ addaş”, “Fər-
yad”, “Dönüş”, “ irzəmi”, “ alan”, 
“Arxada qalmış gələcək”, “Biz qayı-
dacağıq”, “ anavar balası”, “ oca”, 
“ arımçıq xatirələr”, “Sonsuz dəhliz”, 
“1 ” və sair adlı filmlər Azərbaycan 
re issorlarının ekranlaşdırdığı “ba-
rıt qoxulu” kinolentlərdir. Say azdır, 
sanbal da ki, heç də bütün filmlərdə 
istənilən kimi deyil. Qısametra lı və 
ya sənədli filmlər var, amma tammet-
ra lı filmlər yox dərəcəsindədir. əm 
Azərbaycanda, həm də beynəlxalq 
səviyyədə bu mövzuda acı həqiqətləri 
dünyaya çatdırmaq səylərimizi daha 
da artırmalıyıq.

rmənistana gəlincə isə, tarixi 
təhrif etməkdə, yalanlar uydurmaqda 
usta olan işğalçı ölkədə istər qondar-
ma 1 1 -ci il soyqırımı, istərsə də Qa-
rabağ savaşı mövzusunda çox sayda 
filmlər üzə çıxır.  

Kinoşüna  Sevda S ltanova 
qarşı tərə in kino ənaye indəki 

ü tünlüyünün əbəbləri ilə ba lı 
yazır  “ -cı ildə yaradılmış rmə-
nistan Milli ino Mərkəzi qeyri-kom-
mersiya hökumət təşkilatıdır, ölkənin 
Təhsil, lm, Mədəniyyət və dman 
nazirliyinin tərkibində fəaliyyət göstə-
rir. Qurumun məqsədi, dövlətin kino 
sahəsində siyasətinin reallaşması, yer-
li kinematoqrafçılara maliyyə dəstəyi, 
milli kino mirasının təbliği və erməni 
filmlərinin beynəlxalq festival və ki-
nobazarlarda təqdimatıdır. Milli ino 
Mərkəzi kinoprodüserlər üçün tə-
lim-təhsil proqramları tədris edir, gənc 
re issorlar üçün müxtəlif layihələr hə-
yata keçirir. Məsələn, mərkəz təzəlik-
cə Fransanın N  entre National 
du in ma et de l Image Anim e  qu-
rumu və it  Internationale des Arts 
fondu ilə əməkdaşlıq çərçivəsində 
re issorlar üçün qrant müsabiqəsi elan 
edib. Müştərək istehsalatı çoxaltmaq 
məqsədilə ann, Berlin, enesiya və 
digər nüfuzlu kino festivallarının kino 
bazarına müntəzəm qatılan mərkəz, 
Qərb kinoistehsalçılarına layihələrini 
tanıdır və tərəfdaşlar axtarır.

Film layihələrini dəyərləndirən 
ekspert komissiyasına təcrübəsi olan 
kinoprodüserlər, re issorlar, ssena-
ristlər, operatorlar, film redaktorları, 
kinotənqidçilər üzv olurlar. Bir qayda 

olaraq, beynəlxalq kinofestivallarda 
iştirak etmiş, festivalların münsif-
lər heyətində yer almış, beynəlxalq 
mükafatlar qazanmış, istehsalat tə-
cübəsinə malik, kino sahəsi ilə bağlı 
analitik məqalələr yazmış şəxslərə 
üstünlük verilir. Bundan başqa, eks-
pert komssiyasının üzvü ilə qohum-
luq əlaqəsi olan hər hansı şəxs müsa-
biqəyə qatıla bilməz”. lbəttə, vacib 
şərtlərdir.

rmənistanda kinoya dəstək verən 
digər qurum “ ayk” sənədli film 
kinostudiyasıdır. ökumətin qərarı 
ilə studiya ötən il rmənistan Milli 

ino Mərkəzilə birləşib. gər Milli 
ino Mərkəzi müxtəlif anrlı film-

ləri dəstəkləyirsə, “ ayk” studiyası, 
sənədli kinoya maliyyə yardımı göstə-
rir. Bizimkilərdən fərqli olaraq, erməni 
diasporu da öz milli kinosuna dəstək 
verir, filmlərin istehsalında  yaxın-
dan iştirak edir. mumerməni fondu 
“Ayastan” filmlərin bərpasında, təbli-
ğində xüsusi fəallıq göstərir.

rmənistan Milli ino Mərkəzi 
8 ildir ki, mərkəzi ofisi Strasburqda 
yerləşən, bədii, animasiya, sənədli 
filmlərə maliyyə dəstəyi verən, film-
lərin müştərək istehsalını, prokatını 
təşkil edən, yayımına yardım göstərən 
“ urimages” qurumunun üzvüdür. 
Bu üzvlük sayəsində ölkə, Avropa 
kino istehsalı şəbəkəsinə qoşulub, 
müştərək filmlərinin sayını artıraraq, 
dünya kino bazarına daha geniş  daxil 
olmaq imkanı qazanıb.

şğalçı ölkədə dövlət dəstəyi 
görən filmlərdə ideolo i məzmunlu 
milli mövzular üstünlük təşkil edir. 
Gəlin, Sevda Sultanovanın təqdima-
tında onların 1  ildən bəri uydur-

duqları “genosid”lə, eləcə də  il 
işğalda saxladıqları Qarabağın ermə-
nilərin tarixi torpağı olması iddiasına 
bağlı olan, həm də çoxu beynəlxalq 
festivallarda nümayiş olunub və mü-
kafatlara layiq görülən filmlərin qısa 
siyahısına  nəzər salaq.

rməni tarixi və 1 1 -ci il ha-
disələri  “Qurtuluş xəritəsi”, “Bir çıl-
ğının hekayəsi” Sü et xətti bir erməni 
terrorçusunun 1 8 -ci illərdə türk dip-
lomatın qətlindən və bu qətlin 1 1 -ci 
il hadisələrindən qaynaqlandığından 
bəhs edir , “Arximandritin susması”, 
“ əng”, “ zun gecə”, “Solomonun 
mahnıları”, “Amerikalı”, “Gizli xə-
ritə”, “ nqilab”, “Avroranın doğuşu”, 
“Amerikalı xoşməramlılar”, “Tonra-
tun, erməni tarixi qadınların dili ilə”, 
“Tezeta”, “Mərhəmətin qızıl zənciri” 
və sair.

Bunlar isə son 1 -1  ildə düşmə-
nin Qarabağda işğalçılıq siyasətinə 
haqq qazandıran filmlərdir  “Mühari-
bə və sülh dövründə insan hekayələ-
ri”, “Sərhəd”, “ gər hamı”, “ arıda 
qalmış uşaqlıq” və “ evanik”, “ ətt”, 
“Son sakin”, “ eva” ranın məşhur 
“Farabi” kino fondu tərəfindən çə-
kilib , “ ənnət qapısı”, “Mənim yü-
küm”, “Blokada”, “ ülək sakitləşər-
sə”, “Müharibənin üzləri”, “Suren”, 
“Olub, olmayıb”, “Luka” və s.

tən il çəkilmiş, birgə istehsal 
olan “Luka” öz vətənini işğaldan 
qoruyan snayper haqdadır. -ci 
il istehsalı olan “Blokada” filminin 
sü etinə əsasən, Birinci Qarabağ mü-
haribəsindən sonra Tovuz rayonu ilə 
sərhəddə yerləşən Çinari kəndində, 
guya, bizim milli ordumuz  dinc 
sakini qətlə yetirib. “Suren” filmi-

nin ötən il Rusiyada premyerası baş 
tutub. Sü etə görə, hadisələr -ci 
ilin noyabrında Qarabağda baş verir. 
Rus hərbçisi 44 günlük müharibə za-
manı Qarabağda yaşayan ermənilərin 
çıxarılması tapşırığını alır. Suren adlı 
erməni kənddən çıxmaq istəmir. Tele-
fonla çəkilmiş “148 ” sənədli filmin-
də işğalçı əsgərin hekayəsi dünyaya 
“əzabkeş xalqın faciəsi” kimi təqdim 
edilir. 44 günlük müharibə haqda olan, 
Azərbaycana qarşı kadrların yer aldığı 
“Görünməyən respublika” filmi isə 
Amerika və Böyük Britaniyada pro-
kata buraxılıb. 

eri gəlmişkən, sadalanan erməni 
filmlərinin bir çoxu xarici ölkələrlə, 
o cümlədən, Fransa, Belçika, Rusiya, 
Litva, sveç, Livan, Amerika, Alma-
niya, Bolqarıstan, unanıstan,Çexiya, 
taliya, Niderland ilə birgə çəkilib. 
rməni kinosunun nüfuzlu kinofesti-

vallarda iştirakı 4 faizə çatıb, təkcə 
-cü ildə 1  erməni filmi 8 mü-

kafat qazanıb. Bir film isə Oskarın 
qısa siyahısına düşüb. ətta millətçi 
Qaregin N de haqqında filmdə “əli” 
olan millətçi re issor Ruben Qevork-
yansın “Adalar” filmi DFA sənədli 
kinofestivalının qalibi olub.

mid etmək istərdik ki, tezliklə 
Azərbaycanda da soyqırımı, Qarabağ 
mövzularına münasibət dəyişəcək və 
xeyli sanballı tarixi filmlər ortaya qo-
yulacaq. “Azərbaycanfilm” kinostudi-
yası ildə ən azı bir sanballı film çəkə 
bilər. üsusən də, paralel qurumlar 
olan Azərbaycan inematoqrafçılar 
ttifaqı A  və Azərbaycan Res-

publikası inematoqrafçılar ttifaqı 
AR  rəsmi surətdə birləşəndən, 

Azərbaycan ino Agentliyinin rəh-
bərliyi gücləndiriləndən sonra  bunu 
ummağa haqqımız var.
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